PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/12 – PMJ
MENOR PREÇO POR LOTE

Regência Lei nº. 10.520 de 17 de julho de 2002

O Município de Japira, Estado do Paraná, torna público que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial N. 022 / 2012 – PMJ:

OBJETO: contratação de empresa do ramo pertinente para prestação de serviços de
assessoria / consultoria na área contábil, lançamento e fechamento de SIM-AM do
Município de Japira, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e demais
informações constantes no Termo de Referência deste edital.

VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

CREDENCIAMENTO: protocolo até as 08h59m do dia 04 de janeiro de 2013.

ABERTURA: às 09h00m do dia 04 de janeiro de 2013.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: A cópia do Edital e demais informações, encontram-se
à disposição dos interessados no endereço: Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, centro,
município de Japira, Estado do Paraná, ou pelo telefone (43) 3555-1401, no horário comercial,
das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.

Japira (PR), 12 de dezembro de 2012.

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
Prefeito Municipal

		2012-12-17T10:25:03-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949